B.M.V, sub titulo «Nuestra Señora de la 
Presentación », confirmatur Patrona 
dioecesis S. Philippi in Venetiola, 650. 

B.M.V, sub titulo « S. Maria delle Aeque », 
confirmatur Patrona principalis dioe
cesis Uxellensis et Terralbensis, 544. 

Beatorum honores decreti: Iosepho de 
Anchieta, Petro a S. Iosepho Betancur, 
Mariae ab Incarnatione, Francisco de 
Montmorency-Laval, Catharinae Tekak
witha, 253; Aloisio Orione, 477; Bar
tholomaeo Longo, 529; Mariae Annae 
Sala, 532; Dominico Ibáñez de Erquicia, 
Iacobo Kyushei Tomonaga, Laurentio 
Ruiz atque XIII Sociis, 535. 

Beniaminacevalensis dioecesis nova con
ditur, 217. 

Betancur Petro a S. Iosepho Beatorum 
honores decernuntur, 253. 

C 

Carberry Card. Ioanni, Archiepiscopo olim 
S. Ludovici, a S. P. nuntius gratula-
torius datus, 546. 

Casini Maria Teresa (ven.). Decretum 
super introductione causae Beatifica
tionis et Canonizationis. 

Caxiensis dioecesis constituitur, 528. 

Civitas Regalensis dioecesis condita pla-
nius describitur, 145. 

Clarae Maria Aloisia Angelica (ven.). De
cretum super introductione causae Bea
tificationis et Canonizationis, 430. 

Columbia. 
V. Legati Nationum. 

Commissionis Codici Iuris Canonici reco
gnoscendo ad eos qui plenario coetui 
interfuere coram admissos, S. P. Allo
cutionem habuit, 720. 

Commissionis Theologicae Internationalis 
sodales (ad), in Arce Gandulfi coram 
admissos, a S. P. allocutio habita, 703. 

Concilium Constantinopolitanum I. Ep. 
Ap. ad universos Ecclesiae Episcopos 
volvente anno MDC ab eodem Concilio 
celebrato, 513; ad Clerum et Populum 
mane in Petriana basilica congregatos, 
XVI exeunte saeculo ab eodem Concilio 
celebrato, S. P. allocutionem habuit, 
485. 

Concilium Ephesinum. Ep. Ap. ad univer
sos Ecclesiae Episcopos volvente anno 
MDL ab eodem Concilio celebrato, 513; 
ad Clerum et Populum vesperi in area 
Liberianae basilicae congregatos, XV 
saeculo cum dimidio exeunte, S. P. 
allocutionem habuit, 492. 

Congregatio (Sacra) pro Gentium Evange
lizatione. Ad eos qui plenario coetui 
interfuere coram admissos, S. P. allo
cutionem habuit, 711. 

Congregatio (Sacra) pro Institutione Ca
tholica. Ad eos qui interfuere plenario 
coetui, S. P. allocutionem habuit, 273. 

Consilium Patrum Cardinalium ad quae
stiones organicas et oeconomicas Apo
stolicae Sedis expendendas per Chiro
graphum constituitur, 545. 

Consilium Pontificium pro Laicis. Ad eos 
qui generali coetui interfuere, in Arce 
Gandulfi coram admissos, a S. P. allo
cutio habita, 673.